
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2023 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do brakowania kopii protokołów głosowania w obwodach 

z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

oraz z referendum ogólnokrajowego  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z §11 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 11 października 2018 r. (Dz. U. poz. 1995) w sprawie 

sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów  zarządzam, 

co następuje: 

 

 §1. Powołuję komisję do brakowania kopii protokołów głosowania w obwodach Nr 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7 i 8 Gmina Borek Wielkopolski z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonych  

w dniu 15 października 2023 r. w składzie: 

1) Chudzińska Jolanta   – Sekretarz Gminy – przewodniczący komisji; 

2) Tomaszewska Kamila  – Zastępca Kierownika USC – członek komisji; 

3) Wójcik Wiesława           – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz 

                                                      kadr - członek komisji. 

      

 §2. 1. Brakowanie kopii protokołów nastąpi poprzez fizyczne zniszczenie. 

 2. Komisja sporządza protokół z brakowania kopii protokołów. 

  

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz 

 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Otrzymują: 

1. Komisja do brakowania kopii protokołu. 

2. Aa. 


